
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73 

имени Александра Васильевича Молчанова
Сормовская ул., д. 114, ['.Краснодар, 350080, тел/ф.:(861) 232-88-17, e-mail: school73@kubannet.ru

П Р И К А 3
от 01.09.2021г. №08

Об организации обучения
по адаптированным основным общеобразовательным программам 

в МАОУ СОШ № 73 для обучающихся с ограниченными возможностями 
здоровья в 202J-2022 учебном году

На основании документов, предоставленных родителями (законными 
представителями) обучающихся с ограниченными возможностями здоровья в 
администрацию МАОУ СОШ № 73, в соответствии с Федеральным законом 
Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ "Об образовании в 
Российской Федерации"; в соответствии с приказами Минобрнауки: от 
19.12.2014г. № 1598 «Об утверждении федерального государственного 
образовательного стандарта начального общего образования обучающихся с 
ограниченными возможностями здоровья», на основании решения 
педагогического совета муниципального автономного общеобразовательного 
учреждения муниципального образования город Краснодар средней 
общеобразовательной школы № 73 имени Александра Васильевича Молчанова 
от 27.08.2021 г. № 1 приказываю:

1. Организовать с 01.09.2021г. на 2021-2022 учебный год обучение по 
адаптированным основным образовательным программам для обучающихся с 
ограниченными возможностями здоровья в общеобразовательных классах, 
скомплектованных для организации обучения по адаптированным программам, 
согласно приложению (приложение № 1).

2. Организовать с 01.09.2021г. на 2021-2022 учебный год обучение по 
адаптированным основным образовательным программам для обучающихся с 
ограниченными возможностями здоровья в общеобразовательных классах 
согласно приложению (приложение № 2).

3. Утвердить индивидуальные учебные планы следующих учащихся: _



4. Утвердить расписание коррекционных занятий обучающихся с 
ограниченными возможностями здоровья в общеобразовательных классах 
согласно приложению (приложение 12), ввести в действие расписание с 
01.09.2021 г.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ Н.Г. Мелоян


		2021-09-22T17:05:59+0300
	МАОУ СОШ № 73
	Я являюсь автором этого документа




